
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 19 del 08/01/2026

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Procedura di gara aperta e telematica per l’affidamento della fornitura triennale di dispositivi medici
per la UOSD Neuroradiologia Interventistica dell’AORN “S.Anna e San Sebastiano” di Caserta (n.166
lotti) – Ammissione dei concorrenti al prosieguo della gara.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 08/01/2026 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore ad interim Luigia Infante

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasquale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Procedura di gara aperta e telematica per l’affidamento della fornitura triennale di dispositivi
medici per la UOSD Neuroradiologia Interventistica dell’AORN “S.Anna e San Sebastiano” di Caserta
(n.166 lotti) – Ammissione dei concorrenti al prosieguo della gara.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato
A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per l’adozione del presente
provvedimento, ai sensi dell’art.  2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e,  in qualità di responsabile del procedimento,
dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, allo stato attuale, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90;

Premesso
- che  con deliberazione del D.G. n.50 del 11.09.2025, è stata indetta la “Procedura  di gara

aperta (art. 71 del D. Lgs. n.36/2023 e s.m.i.) per l’affidamento della fornitura triennale di
dispositivi  medici  per  la  UOSD  Neuroradiologia  interventistica  (n.166  lotti)”,  da
aggiudicarsi - tramite l’utilizzo della piattaforma telematica SIAPS, allestita dalla Soresa
Spa - secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base
del  miglior  rapporto  qualità  prezzo  (art.  108,  comma  1,  del  Codice),  e  per  l’importo
complessivo triennale a base d’asta pari ad € 5.577.870,00 Iva esclusa;

- che in esecuzione della predetta deliberazione, la procedura di gara di che trattasi è stata
pubblicata sulla piattaforma di e-procurement SIAPS (Registro bando n. PI122469-25);

Dato atto 
- che  entro il termine fissato per la presentazione delle offerte  (ore 12:00 del  17/11/2025),

sono  pervenute  a  Sistema  n.  30  offerte  come  sotto  riportato:

  Ragione Sociale Registro di Sistema Data ricezione

1 AlfaMed S.r.l. PI137585-25 11/11/2025 10:14:25

2 MICROVENTION ITALIA SRL PI137964-25 11/11/2025 16:30:38

3 HD Hospital Device S.r.l. PI138470-25 12/11/2025 16:21:31

4 COOK ITALIA S.R.L. PI138988-25 13/11/2025 12:22:57

5 INNOVA HTS SRL PI139137-25 13/11/2025 14:21:23

6 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA PI139165-25 13/11/2025 14:57:37

7 MEDTRONIC Italia spa PI139224-25 13/11/2025 15:42:52

8 ab medica PI139275-25 13/11/2025 16:08:05
Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9 Cordis Italy S.r.l. PI139316-25 13/11/2025 19:05:29

10 TELEFLEX MEDICAL SRL PI139382-25 14/11/2025 09:28:39

11 GADA ITALIA SPA PI139390-25 14/11/2025 09:31:04

12 KASTER S.R.L. PI139419-25 14/11/2025 10:13:02

13 Phenox Italy PI139432-25 14/11/2025 10:23:30

14 AG Medical Service s.a.s. PI139503-25 14/11/2025 11:15:59

15 MEDINAT S.R.L. PI139516-25 14/11/2025 11:26:02

16 BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. PI139598-25 14/11/2025 11:42:24

17 BIOMEDICA ITALIA S.R.L. PI139687-25 14/11/2025 12:35:42

18 DEVICE & TECH S.R.L. PI139718-25 14/11/2025 13:19:07

19 CROSSMED PI139783-25 14/11/2025 15:12:53

20 Uber Ros Spa PI139791-25 14/11/2025 15:17:37

21 Kardia PI139842-25 14/11/2025 16:51:14

22 MEDIFOR SRL PI139844-25 14/11/2025 16:56:36

23 MED-ITALIA BIOMEDICA S.R.L. PI139847-25 14/11/2025 17:07:55

24 IMED SRL PI139853-25 14/11/2025 17:53:09

25 Novamedisan Italia srl PI139858-25 14/11/2025 18:22:15

26 BETATEX S.P.A PI139859-25 14/11/2025 18:33:20

27 RIVAL S.R.L. PI139865-25 14/11/2025 20:59:49

28 STRYKER ITALIA S.R.L. S.U. PI139898-25 15/11/2025 19:35:32

29 Medi Corp S.r.l. PI139904-25 16/11/2025 19:09:50

30 BALT ITALY PI139988-25 17/11/2025 10:27:49

Atteso
- che  il Seggio di gara, con verbale n. 1 del 19/11/2025 (allegato n. 1) - avendo stabilito di

ricorrere all’inversione procedimentale, giusta art.19 del disciplinare di gara - ha proceduto
alla consultazione degli  allegati  A1 e A1 BIS e della “Dichiarazione sostitutiva attestante
l’origine dell’operatore economico e l’origine dei beni/servizi  offerti” ai  fini della verifica
della relativa regolarità, decidendo di:
 ammettere  alle  successive  fasi  di  gara  le  ditte  MICROVENTION  ITALIA  SRL,

JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SpA,  MEDTRONIC Italia  spa,  AB MEDICA,
CORDIS ITALY S.R.L., GADA ITALIA SPA, PHENOX Italy, BOSTON SCIENTIFIC
S.P.A.,  BIOMEDICA  ITALIA  S.R.L.,  DEVICE  &  TECH  S.R.L.,  CROSSMED,

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

KARDIA,  MED-ITALIA  BIOMEDICA  S.R.L.,  NOVAMEDISAN Italia  srl  e  BALT
ITALY;

 ammettere  con riserva  le  ditte  ALFAMED S.R.L.,  HD HOSPITAL DEVICE S.R.L.,
COOK ITALIA S.R.L, INNOVA HTS SRL, TELEFLEX MEDICAL SRL, KASTER
S.R.L., AG Medical Service s.a.s., MEDINAT S.R.L., Uber Ros Spa, MEDIFOR SRL,
IMED SRL, BETATEX S.P.A, RIVAL S.R.L., STRYKER ITALIA S.R.L. e Medi Corp
S.r.l;

- che, in esecuzione del citato verbale è stato attivato - sulla piattaforma in uso - il soccorso
istruttorio nei confronti degli OO.EE ammessi con riserva;

- che lo stesso Seggio, con verbale n. 2 del 16/12/2025 (allegato n. 2), nuovamente riunito, ha
sciolto  la  riserva  circa  l’ammissione  delle  ditte  ALFAMED  S.R.L.,  HD  HOSPITAL
DEVICE S.R.L., COOK ITALIA S.R.L, INNOVA HTS SRL, TELEFLEX MEDICAL SRL,
KASTER S.R.L., AG Medical Service s.a.s., MEDINAT S.R.L., Uber Ros Spa, MEDIFOR
SRL, IMED SRL, BETATEX S.P.A, RIVAL S.R.L., STRYKER ITALIA S.R.L. e Medi
Corp S.r.l alla successiva fase di gara;

Visto l’art. 90 del D. Lgs. n. 36/2023 e smi.; 
Ritenuto di  dover  procedere  all’ammissione  alla  successiva  fase  di  gara  di  tutti  gli  OO.EE.
partecipanti; 
Attestata  la  conformità  del  presente  atto  alle  norme  sul  trattamento  dei  dati  di  cui  al  D.lgs.
196/2003, così come integrato con le modifiche prodotte dal D.lgs. 101/2018 per l’adeguamento
della  normativa nazionale al  Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e dalle successive introduzioni
previste dalla legge 27 dicembre 2019 n. 160, che contiene principi e prescrizioni per il trattamento
dei  dati  personali,  anche  con riferimento  alla  loro  “diffusione”,  e  dichiarato  di  aver  valutato  la
rispondenza  del  testo,  compreso  gli  eventuali  allegati,  destinato  alla  diffusione  per  il  mezzo
dell’Albo Pretorio alle suddette prescrizioni e ne dispone la pubblicazione nei modi di legge;

DETERMINA

per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di prendere atto
della proposta di determinazione che precede e, per l’effetto, di:

Prendere atto dei lavori del Seggio di gara e degli esiti dei verbali nn. 1 e 2 allegati al presente
provvedimento e di cui formano parte integrante;
Procedere all’ammissione  di  tutte  le  Ditte  alla  successiva  fase  di  gara  della  procedura  di  che
trattasi; 
Dichiarare che il presente provvedimento non comporta alcun onere in bilancio; 

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Riservarsi di espletare tramite la piattaforma FVOE 2.0 le verifiche delle dichiarazioni prodotte
dalle  Ditte  in  merito  al  possesso dei  requisiti  generali  e speciali  nel  corso del procedimento di
aggiudicazione, ovvero di procedere alla suddetta verifica in tutti i casi in cui sorgano fondati dubbi
sulle  veridicità  delle  dichiarazioni  sostitutive  (eDGUE e altre  dichiarazioni  integrative)  rese dai
concorrenti in merito al processo dei requisiti generali e speciali; 
Notificare copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti.

L’estensore
Dott.ssa Anna Bovenzi

  U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
 IL DIRETTORE              

                                                                                                                         Dott.ssa Teresa Capobianco
                                                                                                                    (f.to digitalmente)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


















		2026-01-08T12:26:31+0100
	PASQUALE CECERE




